
Protokół Nr VI/24 

 

z szóstej nadzwyczajnej sesji  Rady Gminy Lidzbark Warmiński, która odbyła się w dniu 

2 sierpnia 2024 r. w Gminnym Centrum Kultury w Pilniku. 

 

 Obrady rozpoczęto o godz. 1000, a zakończono o godz. 1012. 

  

Stan Rady Gminy   - 13 radnych 

Radnych obecnych   - 11 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Na sesji nieobecni byli radni: Marcin Będziński, Jacek Dryzelenko. 

 

Podjęto 1 uchwałę - o nr 29. 

 

Ponadto, w sesji uczestniczyli: 

Z-ca Wójta Gminy - Ireneusz Popiel 

Sekretarz Gminy - Ryszard Kielak 

Skarbnik Gminy  - Małgorzata Sobolewska 

  

Sołtysi, goście, pracownicy Urzędu Gminy i mieszkańcy gminy wg listy obecności zał. nr 2.  

  

Pkt 1. Otwarcie sesji i uchwalenie porządku obrad. 

 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Lidzbark Warmiński p. Marek Werbicki. 

Przywitał wszystkich obecnych na sesji.    

Stwierdził, że Rada Gminy liczy 13 radnych, na sesji obecnych jest 11 radnych w związku 

z tym, obrady są prawomocne. 

Następnie radni potwierdzili kworum w systemie elektronicznym eSesja. 

Przypomniał także, że oprócz tradycyjnego sposobu głosowania przez podniesienie ręki, 

głosowania będą przeprowadzane również za pomocą elektronicznego systemu głosowania 

eSesja.  

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady Gminy poinformował o przyczynach zwołania 

nadzwyczajnej sesji Rady Gminy. Przekazał, że w dniu 1 sierpnia 2024 r. Proboszcz Parafii 

w Kłębowie odebrał pozwolenie Starosty Lidzbarskiego na remont wieży kościelnej. Dodał, 

że dofinansowania z Programu Polski Ład na zabytki udzielane są w formie dotacji celowej, 

która ma charakter roczny to znaczy, że dotacja udzielona na dany rok musi być wykorzystana 

i rozliczona w tym roku. W związku z czym, Parafia w Kłębowie musi niezwłocznie ogłosić 

postepowanie, w którym wyłoni wykonawcę, wykonania remontu wieży kościelnej jeszcze 

w tym roku. Termin składania ofert nie może być krótszy niż 30 dni od daty ogłoszenia 

zamówienia. W przypadku nie ogłoszenia postepowania do 7 dni października bieżącego roku 

Parafia utraci przyznane dofinansowanie na remont wieży kościelnej. 
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Następnie Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt porządku obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i uchwalenie porządku obrad. 

2. Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji Rzymskokatolickiej Parafii świętej 

Małgorzaty Antiocheńskiej w Kłębowie na prace konserwatorskie, restauratorskie  

i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, usytuowanych  

na terenie Gminy Lidzbark Warmiński. 

3. Interpelacje i zapytania do Wójta. 

4. Zamknięcie sesji. 

 

Nie było wniosków w sprawie projektu porządku obrad, w związku z tym przedstawiony 

porządek poddano głosowaniu.      

 

W wyniku głosowania, w którym wzięło udział 11 radnych, Rada Gminy jednogłośnie 

(11 głosów „ZA”, 0 głosów „PRZECIW”, nikt nie wstrzymał się od głosu) przyjęła 

przedstawiony przez Przewodniczącego Rady Gminy porządek obrad. 

 

Pkt 2. Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji Rzymskokatolickiej Parafii świętej 

Małgorzaty Antiocheńskiej w Kłębowie na prace konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, usytuowanych 

na terenie Gminy Lidzbark Warmiński. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały w tej sprawie 

otrzymali wszyscy radni odpowiednio wcześniej. 

Następnie V-ce Przewodnicząca Rady Gminy Agnieszka Korosteńska odczytała projekt 

uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

W związku z tym, że nie było żadnych pytań, przedstawiony projekt uchwały poddano pod 

głosowanie. 

 

W wyniku głosowania, w którym wzięło udział 11 radnych, Rada Gminy jednogłośnie 

(11 głosów „ZA”, 0 głosów „PRZECIW”, nikt nie wstrzymał się od głosu) podjęła uchwałę 

w sprawie udzielenia dotacji Rzymskokatolickiej Parafii świętej Małgorzaty Antiocheńskiej 

w Kłębowie na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków, usytuowanych na terenie Gminy Lidzbark Warmiński. 

Uchwała Nr VI/29/2024 RG. w ww. sprawie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Pkt 3. Interpelacje i zapytania do Wójta. 

 

Nie zgłoszono żadnych wniosków, interpelacji, ani zapytań do Wójta Gminy. 
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Pkt 4. Zamknięcie sesji. 

 

W związku z wyczerpaniem  porządku  obrad,  Przewodniczący Rady Gminy Lidzbark 

Warmiński – Pan Marek Werbicki zamknął szóstą nadzwyczajną sesję Rady Gminy Lidzbark 

Warmiński, dziękując wszystkim za udział w sesji. 

 

        PRZEWODNICZĄCY 

                                            Rady Gminy 

                                 Marek Werbicki 

Protokolant: 

Radosław Krajewski 
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Załącznik nr 1 
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Załącznik nr 2 

 

 
 


